2022年 5月 23日

会員各位

スポーツクラブアクトスWill_G ノースランド

マネージャー 松本龍汰

会則の改定及びその他変更事項のお知らせ

拝啓

薫風の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素よりご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。

このたび、ライフスタイルの変化や価値観が多様化するなかで、皆様がより安心して安全で快適

に施設をご利用いただくために、会則の改定をご案内いたします。併せて休会制度の新設及び解

約手数料の廃止についてもお知らせ申し上げます。

会員の皆様におかれましては、何卒ご理解、ご了承を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

■会則改定

【発効日】 2022年 7月 1日

【内容】

1. ご利用いただく会員様が相互に尊重しあい配慮いただけるよう、施設のご利用にあたり

遵守事項や禁止事項、お客様への迷惑行為を具体化いたしました。

2. 諸届け制度（休会、退会）の変更のほか、ご利用されるお客様のご状況、今後の国際化

や価値観の多様化を踏まえた内容の見直しを行いました。

3. クラブからの告知や連絡について、社会の状況に準じた連絡の方法とその効力につい

て掲載いたしました。

※会則の詳細につきましては、別紙よりご確認いただけます。

■休会制度の新設 (特別休会廃止)

【発効日】 2022年 8月度休会より  （2022年 7月 1日～7月 10日受付分より）

【内容】

※水素水オプションの料金につきましては、休会時は不要となります。

■解約手数料の廃止

【発効日】 2022年 7月 1日

【内容】

※オプションについても同様となります。

以上

項目 内容

料金 月会費 550円（税込）

手続き期間 休会希望月の前月 1日～10日

休会期間 1 ヶ月

 変更前 変更後

料金
5 ヶ月以内の解約時

3,300円（税込）
廃止（0円）